РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН    «КАЯКЕНТСКИЙ  РАЙОН»

368560 с.Новокаякент ул. У. Джабраиловой д.№36                                      тел.2-15-58 ; 2-13-90.

« 26 »  03.  2019г.                                                                                                                     № 118

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

об утверждении муниципальной программы

«Формирование комфортной городской среды» в рамках национального

проекта «Жильё и городская среда на территории

МР «Каякентский  район»

Республики Дагестан на 2019 - 2024 годы»

            В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. за №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», с Постановлением Правительства РФ от 09.02.2019г. за №106 «О

внесении изменений в приложении №15 к государственной программе

Российской Федерации «Обеспечением доступным комфортным жильём

коммунальными услугами граждан Российской Федерации» с паспортом

регионального проекта «Комфортная городская среда в республике Дагестан»

утвержденный Президиумом Совета при Главе Республики Дагестан по

стратегическому развитию проектной деятельности в Республике Дагестан

(Протокол от 13.12.2018г. за №11/7-02), руководствуясь Уставом МР

«Каякентский район» постановляю :

    1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу

«Формирование комфортной городской среды» в рамках национального

проекта «Жильё и городская среда на территории МР «Каякентский

район» Республики Дагестан на 2019 - 2024 годы»

    2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МР

«Каякентский район» и в районной газете «Луч справедливости».

    3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации МР «Каякентский район» Ахмедову

Г.К.

   Глава

   муниципального района                                                             М.Н. Гаджиев

начальник ОСАЖКХ и ЗО

Тюльпаров Абдурашид Тюльпарович

+7 966 087 85 77

tyulparov@mail.ru

mailto:tyulparov@mail.ru